Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 149/2019 zo dňa 

10. 06. 2019 vyhotoveného znalcom Ing. Evou Orgovánovou, vo výške 18,18 € / m2 za 
pozemok KN-C 2187/2 a vo výške 27,27 € / m2 za pozemok KN-C2172/15. 

1584 m2 x 18,18 € / m2 = 28 797,12 €, slovom dvadsaťosemtisíc 
sedemstodeväťdesiatsedem Eur a dvanásť centov 
8186 m2 x 27,27 € / m2 = 223 232,22 €, slovom dvestodvadsaťtritisíc dvestotridsaťdva 
Eur a dvadsaťdva centov. 

2. Kúpna cena predávaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

293 100,00 EUR,  slovom dvestodeväťdesiattritisíc sto EUR  (predávaná výmera          
9770 m2 , cena za jeden (1) m2   je 30,00 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad práv 
vyplývajúcich z tejto zmluvy do katastra nehnuteľností znáša kupujúci.  

4. Okrem toho kupujúci uhrádza aj náklady na poštovné, poistenie zásielky a balné vo výške